
LEtrl

IAIO SMLOWA O DÍLO (tato Smlouva) je uzavíena dne I7.7.2018 mezi:

(l) Zák|adní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19, se sídlem na adrese Štefránikova 19,

PSČ 150 00, Praha 5, identifikaění číslo 63830167, zastoupenou ředitelem školy Mgr.
Lubošem Lisnerem jako objednatelem (Objednatel)

a

(.2) Ing. Filipem Slovákem, se sídlem na adrese Čiklova I239l2I, PSČ 140 00, Praha 4,
identifikační číslo 7 6499260 jako zhotovitel em (Zhotovitel).

.IE DOHODNUTO následuj ící :

l. DEFINICE

v této smlouvě:

Cena dílaznamená ěástku 98372,-Ké včetně DPH2L% (bez DPH 81.299,-Kč).

Dílo znamená instalaci LED osvětlení nad pódiem koncertního sálu na adrese ZUŠ
Šteíiínikorra, ul. Štefánikova19, Praha 5. Jedná se o doplnění stávající světelné šoustavy pódia
a přenastavení ovládaní osvětlení.

Do končení znamená okamžik, kdy:

a Zhotovitel provedl a zcela dokončil Dílo v souladu s Projektovou dokumentací; a

(a) Dílo je bezvad a nedodělků s výjimkou Drobných vad a nedodělků.

Drobné vady a nedoděllcy znamenaji drobné vady Díla, které nebráni lžívéni Díla funkěně

Oběanský zókoník znamenázákon číslo 89/2012 Sbírky, oběansk} zákoník.

Projektová dokumentace znamená projekt osvětlení zpracovartý Zhotovitelem, kte{ý tvoří
Přílohu číslo 1 (Projektová dokumentace) této Smlouvy.

Předdvací protokol znamená předávací protokol dle vzoru uvedeného v Příloze 4 (Předavací
protokol) této Smlouvy.

Rozpočet znamená ocenění jednotliých položek Díla (včetně jednotkoqých i celkoqých cen) v
Příloze 2 (Rozpočet),

Strana znamenásmluvní stranu této Smlouvy

Subdodavatel znamená osobu vybranou Zhotovitelem k provedení části Díla při splnění
podmínek uvedených v této Smlouvě.

Termín dokončení znamená datum 28. 8. 2018.

Tbrmín zahójení znamená datum 20. 8. 20l8.

l/l0



3.

(a)

(b)

1.

1.1

(,a)

(b)

LEtrI

Veřejnopróvní povolení jsou všechna povolení státní správy a samosprávy,, včetně vy,jádření
dotčených organů statní správy, samosprávy, dodavatelů médií, správců inžen;irských sítí a
jiných osob, jejichžvyjádřeníje pořebné v řízenich o vydrání takov}ch povolení, související s
Dílem, nebo potřebná k řádnému provádění Díla.

Záruční doba znamená záruěni dobu dle Čtre*u 11 (Zóruka za vady) této Smlouvy v délce

trvání tam uvedené.

Změnouý /íst je dokument, jehož náležitosti odpovídají vzoru dle Přílohy 3 (Změnovy list).

pŘnnnnňrsMLoUvy

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje provést Dílo a předat jej Objednateli,

odstranit veškeré vady Díla a Objednatel se zavazuje za to zaplatít Zhotoviteli Cenu díla způsobem

uvedeným v této Smlouvě.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Objednatel prohlašuje, že jakrákoliv dokumentace, kterou Zhotoviteli za účelem přípravy Projektové

dokumentace a realizace Díla předložil, je správná a je odpovědný za jakoukoliv škodu či dodatečné

náklady, které by vyplynuly z chyb v této dokumentaci.

Zhotovitel prohlašuje, že Projektovou dokumentaci připravil s odbornou péčí a vzal přitom y potaz

veškeré informace poskytnuté Objednatelem.

CENA DÍLA

Cena díla

Cena dílaje stanovena dohodou Stranjako cena pevná za celé Dílo.

Zhotovitel nemá nárok na zvýšení Ceny díla z důvodů vyššího počtu položek dle Rozpočtu (akákoliv
množství uvedená v Rozpočtu jsou určena jenom odhadem a jejich nnéna nemá vliv na Cenu díla),

ledaže je to zdůvodněno zcela mimořádnou okolností, kterou Zhotovitel nemohl při stanovení Ceny díla
předvídat.

Zména ceny díla v důsledku změny díla

Dohodnou-li se Strany v souladu s článkem 7 (Změny díla) této Smlouvy na změně Díla, upraví se Cena

dílazapoužití položek upravených v Rozpočtu, ledaže se Strany dohodnoujinak. V případě, že Rozpočet

nebude relevantní položku obsahovat a Strany se na ceně příslušné položky nedohodnou, určí takovou

cenu nezávislý znalec a to jako cenu obvyklou s přihlédnutím ke všem okolnostem. Ná,klady na určení

ceny tímto způsobem ponese ta Strana, jejíž požadavek byl od ceny určené znalcem více vzdálen. .

Daň z přidané hodnoty

Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována ve výši podle platných právních

předpisů. Dílo bude fakturováno nazékladě přenesené daňové povinnosti.

1.2

1.3

2110



LEtr)

5. PLATEBNÍPoDMÍNKY

5.1 Platby a pozastávky

(,a) Zhotovitel je oprávněn při uzaťení této Smlouvy vyfakturovat Objednateli zálohu na Cenu díla ve uýši
49 186,-Kč vč.DPH21%o.

(b) Častku ve rnýši l00%o z Ceny díla (upravené případně v souladu s čláŇem 4.2 Smlouvy - Změna ceny

díla v důsledku změrty díla) sníženou o uhrazenou álohu je Zhotovitel oprávněn vyfakurovat poté, co
Objednatel podepsal Předávací protokol anebojej podepsat měl a mohl.

5.2 Fakturacepozastávek

Cena za dílo j e faktur ov ána bez pozastávek.

5.3 Splatnost faktur

Splatnost všech faktur bude 15 dní od vystavení.

6. .PRoVÁDĚlcÍ nÍLa

6.1 Podmínky pro provádění Díla

(a) Zhotovitel provede Dí|o na své vlastní náklady, pod svým vlastním jménem a na svou vlastní
odpovědnost.

(b) Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat veškeré závazné předpisy.

(c) Zhotovitel je povinen zhotovit Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených touto Smlouvou a předat
je Objednateli, a následně odstranit případné vady Díla,v souladu se Smlouvou.

(d) Veškeré věci, které bude nufiré použít k provádění Díla i když nejsou výslovně uvedeny ve Smlouvě,
zejména zařizsnL, pomůcky, nařadí, osobní ochranné pomůcky, sfiojní zařízení, zajistí Zhotovitel na své
náklady.

(e) Dopravu zařízenl a materiálů na Staveniště zajistí Zhotovitel na své naklady.

(0 Náklady na elektrickou energii využitou na místě při realizaci Díla hradí Objednatel.

6,2 Povinnosti týkající se povolení

Objednatelje povinen obstarat na své náklady veškerá Veřejnoprávní povolení ajiná povolení, souhlasy
či schválení vyžadované závazr$,rni předpisy, kíerá budou nutná k provedení Díla. zhotovitel k tomu

poskytne potřebnou součinnost.

3l10



LEtr)

7. ZMĚNYDÍLA

7.1 Změnové listy

1,a) objednatel není opráwěn jednostranně měnit Dílo a veškeré změny Díla mohou by,t provedeny porrze na

základě Změnového listu podepsaného oběma Stranami, kteqý upraví rozsah mrěny. Změnu Díla formou

změnového listu může nawhnout každá strana.

(b) Pokud má být vdůsledku změny Díla Cena díla snížena či zqišena o pěvně určenou'částku, uvedou

Strany tuto částku do Změnového lisfu. Jinak se změna Ceny díla určí postupem podle čláltktl 4,2

(Změna certy díla v důsledku změny díla).

8. KONTROLAPOSTUPŮPRovÁDĚNÍnÍLA

8.1 Stavební deník

Pokud jej o to Objednatel požáďá,je Zhotovitel povinen činit o realizaci Dila zámamy do stavebního

deníku.

8.2 Technický dozor

(a) Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět soustavnou kontrolu provádění

Díla. Zhotovitel je povinen umožnit technickému dozoru kontrolu provádění Díla v rozsahu, v jakém jej

bude technický dozor požadovat.

(b) V případě, že Zhotovitel k provedení Díla lyužije subdodavatele, je povinen vykonávat nad nimi řádný

dozor.

9. KVALITA PROVEDENi oiu A DODÁVANÝcH naarERlÁLŮ

Celé Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a se závamými předpisy. Dílo bude provedeno tak,

aby bylo funkční a provozovatelné.

9.2 Kvalita materiálů

(a) Objednatel prohlašuje, že se semámil s technickými specifikacemi použi!ých svítidel, že si je prohlédl, a

žeje shledal vyhovujícími po estetické stránce.

l

t0. TERMÍNYADOKONČENÍnÍL,A

t0.1 Zahájení díla

Zhotovitel je povinen zahájtt Dílo v Tetmínu zahájení a Objednatel je povinen mu k tomu poslqrtnout

veškerou potřebnou součinnost.

4l10



LEtrl

l0.2 Dokončení díla

(,a) zhotovitel je povinen dosáhnout Dokončení nejpozději v Termínu dokončení.

(b) Termín dokončení se automaticky posunuje o dny, kdy Zhotovitel nemohl Dílo realizovat z důvodů, které

nemohl ovlivnit, zejména jedná-li se o nedostatečnou připravenost k provedení Díla na straně

Objednatele,

t0.3 Převzetí díla

(a) Zhotovitel alespoň sjednodenním předstihem informuje Objednatele o tom, kdy dojde kDokončení a
Objednatel se na základě takové informace připraví k převzetí Díla.

(b) Zhotovitel se s Objednatelem na zéklaďě výzvy Zhotovitele učiněné podle předchozího odstavce sejdou

v místě realizace Díla, kde Objednatel Dílo zkontroluje a převezrre. Při převzetí Díla je Objednatel
povinen vyplnit a podepsat Předávací protokol.

tl. ZÁRUKAZAVADY

l 1.1 Obecné stanovení záruky

Zhotovitel se zavazuje provést Dilo řádně, bez vad a v obvyklé kvalitě. Zhotovitel dále poskytuje

Objednateli zánlku, že si níže uvedené prvky zachovají svou funkčnost a standardní vlastnosti po

uvedenou dobu a to takto:

(i) na veškerá svítidla se poskytuje záruka v délce 60 měsíců;

(ii) na napáječe a jiné prvky Díla se poskynrje zátnlka v délce stanovené výrobcem,.

l1.2 Běh záruční doby

Záruéni doba zaéiná běžet první kalendářní den následující po dni, kdy Objednatel převzal Dílo
v souladu s ělánkem I0.3. (Převzetí díla) této Smlouvy, anebo kdy jej podle tohoto článku
píevzit měl a mohl.

11.3 Záručnívady

Zhotovitel je povinen odstranit všechny vady, které se vyskyfirou v pruběhu Záruění doby, a to bezplatně

a nejpozději do [7] dnů od jejich oznámení Objednatelem Zhotoviteli.

12. VLASTNICKE PRÁvo K DiLU A NAHODILÁ Šronn NA DÍLE

12.1 Vlastnické právo k Dílu

Až do předání Díla podle članku 10.3. (Převzetí díla) této Smlouvy je'vlastníkem Díla
Zhotovitel. Převzetím Díla nablivá vlastnictví k Dílu Objednatel.

í2.2 Škoaa na Díle

Objednatel je povinen budovu, ve které je Dílo realizováno, řádně zabezpeéit, a je odpovědný
za jakoukoli škodu na Díle způsobenou třetími osobami nebo vyšší mocí.

5/ l0



LED
13. PoilŠTĚNÍ

Zhotovitel je povinen na požáďán| Objednateli prokíuat, že má na své náklady uzaťeno pojištění
odpovědnosti za škodu za, kíerou Zhotovitel odpovídá dle této Smlouvy, a to s limitem pojistného p|něné

nejméně ve v,ýši 10 000 000,-Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění udržovat v platnosti a účinnosti až

do předání Díla podle článku 10.3. (Převzetí díla).

14. oDsToUPENÍ

(a) Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy,, pokud:

(i) je zjevné, že Zhotovitel nedosiáhne Dokončení v Termínu dokončení; nebo

(ii) Zhotovitel opakovaně nebo dlouhodobě porušuje jakékoliv povinnosti uvedené v této Smlouvě,
přestože na to byl Objednatelem písemně upozorněn.

(b) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud:

(i) Objednatel bude v prodleni s úhradoujakékoliv platby Zhotoviteli po dobu delší než 30 dnů ode

doručení upozomění Zhotovitele na prodlení,

(c) Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení a musí mít písemnou formu.

(d) V případě odstoupení od této Smlouvy se Strany mezi sebou vypořádají podle zásad o vydrání

bezdůvodného obohacení. Odstoupením od této Smlouly nezanlkalí nároky na náhradu škody vmiklé v
souvislosti s touto Smlouvou, ustanovení o smluvních pokutách či jiné nrároky, které mají ze své povahy
trvat i po odstoupení.

15. SMLUVNÍ POKUTY

(a) Za kažďý den prodlení s Dokončením oproti Termínu dokončení je Zhotovitel povinen zaplalií
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 oÁ z Ceny dila denně.

(b) Za kažďý den prodlení s úhradou jakékoliv částky splaíré podle této Smlouvy je Objednatel povinen
zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 oÁ z dlužré částky denně.

(c) V případě porušení povinrrosti Zhotovitele řádné opravit zéručni vadu dle Čtrintu 11.3 (Záruční vady) ve

lhůtě tam uvedené je Zhotovitel zakaždý den takového prodlení povinen Objednateli uhradit smluvní
pokutu ve rnýši 300,-Kč.

t6. RoZHoDNrpRÁvo,ŘnŠnNÍSPORŮ

l6.1 Rozhodné právo

Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

L6.2 Řešení sporů

6l|0

Všechny spory vyplývajicíztéto Smlouvy budou roáodnuty příslušn;ým soudem.



17.

LED
zÁvĚnnčlqÉ usrANovrxí

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zilkona ě- 34012015., o zvláštních podmínkách úěinnosti některych smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zÉrkon o registru smluv) zajisti Základní uměleckó škola, Praha 5,

Štefánikova 19.

7ll0



LEtr)

PŘír,oHl 1 - pRoJEKrovÁ loruMENTAcE

VIZ. DOKUMENTACE PRo vÝBĚRZHoTOVITELE ZE DNE 5.8.2013.

8/ 10



LEtrl

PŘiLorr,r2 - Rozpočnr

JmÉno:
Zakázka :

*,zakázky
tel":

e-rnail:

CF,l žfil§B131
t*leŤ*n inve*tor
ernail ínvestor

3F Fl§fá,ikr}Ú]

zuŠ Šteťánikova - d*plnění **v
4U§ §iertsnlkova - doplnÉnl +§V

Tel:E
Email:f

V Praze : 31.0{.2ú{8

Uvedené ceny isou trez DPH !

LEtrt
LEDfi§ - tng, Filip §|ovák
Ůíktgva 1?39lž1
14ů 00. trrsha 4

Wřizuje,E

Věc: cenová nabídka

Popis: Doplněni osvótlovací §oustavy * ZUŠ Šrefánikova

cetkern za materiál vč. nrontáže a dopravy:

6.ELKEiW Z,AKÁZKA vč. DFtl:

81 2§9 Kč

§€ 372 t{ě

sTAvEBNi PŘtPRAVENost

Poznárnka:
Platel)ni rrodminkY

Záručni p.trJmínky:

Doclaci pqlmíikv]

úhladn záhrly 50 9; 5 cs} ZnkáZF} dó{rlale{ prj pteíJáni dila.

na ceiou bsvědovaci sou3tavu Vč moniáže po-4k},tuieme zřLlku -1 loky

dod.]cí llrůla na uveúený niatel iál le ni]x, 4 Ýdnv od záVnaé olrrer}návky

Klient wtvťZuie svým podpisefi spdyno§t ý/ťrr*rých rrťeriáD,

Úd4€ pro íypraťoyéni íéíd kdrlíllace rtou l/}.t#řnfz přojBlft0vé dokúmř/l!ů]ť předare &lieílaem , piípadsé roÁdlry b.ido{ íťšefty_lekú ýicepriice,

ťi métěpnice e bu otí deaiiťorén} ii §deťtell}, kfienirtrvi id.k8 řkisobe"( sfilumi,eny a s*síťdneíro aDar§řv!.

Pliliiť}st n"lt}l'tlky - 3á dní

Tímlo řávazně R ldmtro datu potvrzujem€ ruťo JíBlkúraci

v praze dne aá I-EDO§ / wýběr prúvedl Zá kliente / §6uhlá§i

9ll0



LEtr)

tEf,§§ - ilB F& §wár
§tlřdi !t
t€&pd§é-tlffi
nr-:E**,I

efi 6, 
^ 

l šh,rfllhlr -dmhlil fr v-
'xsr*a ali *tntmrm-ooprrr§nl ct
Éeličty : i}r iliaofi,| 2F §Hff*ť6

Ei] ldMlrullť
+mnt eMl tnffiba

\rylízt{B:-

vlt : c€Mmbffitč -lí€dcí+eriYFosiHppH

,.,- vPlB: 31.01.z§la

lom, ?edl§Ř pQle ts4lafima Mluz fit €lBixrru. eBú&il§,

m&§tk!fl§

:r§F t FEi§o, ÉkWí lwltť, ll á l,iiňč 1? l§5 Kt
3 ffiĚaM{B +ť. !rylB|m ďn|W 6ŤÉd řň fiř
ě |mtrť Fšpo[c6 ň raĚ ftÉ ;s6 íl
4 !§lHtn& r,ůúfu Jnrrlt c{, J!ť;Ý § HáNiE g }§cKt 1i ffim

q xls§a ffi 15*,ffi
gffihru i, FfiíB §í § §l,sl{]i

ffi@Wa| ,!| $ t,š} §l { 1B:rFř

fr § Ěi/t ň! a {E{ l{Á

13 íOffie nůcmFlrli. ts srŘ
5p.&!§]§ffil{

l§ pnŤďťsi§Be slff Bw| M @ Mieili ffi !*E j fl §] & M ss
1fi flmh6d Fdbě§á' m ?!& rum
17 fulam €a § 13 6t ?{B Kc

t8 iffil MďJtrJsM5wm 1! lg xd l&ft
1§ nffiffi tF!.lÉ E k &rc # l{i
1& FÉ§frÉ 1 M í Mfrc lmKč

í $Yr§
WM
ťňlť

řWrry
í *\dm

8Ť 2§§ Hčťelltent Bez DFH -

10/l0



LED

IAfO SMLOtrvA BY!4!Z4VĚ!LIAv den uvedený na začátku této Smlouvy.

Mgr. Luboš Lisner

Podpis:

tng. Filip Slovák

Podpis:

llll0


